
PACHET PIESE

I.D.: 94974071

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.904,96 RON - 6.904,96 RON

Descriere: PACHET PIESE C24745/2 312.40 RON/BUC X 3 BUC = 937,20 RON 008511100000 1,46 RON/BUC X50 BUC = 73 RON 4.64601 188,47 RON/BUC X 1 BUC = 188,47 RON 8PK2347 187,49 RON/BUC X 2 BUC = 374,98 RON 0332209150 10,.50 RON/BUC X 3 BUC = 31,50 RON SPH111172058 3144,13 RON/BUC X 1 BUC = 3144,13 RON 98010200B 2076,81 RON/BUC X 1 BUC = 2076,81 RON 4PK1026HD 29.63 RON/BUC X 1 BUC = 29,63 RON 6PK1613CT 49,24 RON/BUC X 1 BUC = 49,24 RON TOTAL = 6904,96 RON
